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مدیرکل  پزشکى قانونى  اصفهان 
خبر داد:

کاهش آمار نزاع
 در 9 ماهه سال 96

مدیرکل «پزشــکى قانونى» استان اصفهان 
گفت: در نه ماهه سال 1396 تعداد 29 هزار و 
619 نفر به دلیل صدمات ناشی از نزاع به مراکز 
پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه کردند.

 این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
معادل 4,9 درصد کاهش یافته است.

«على سلیمان پور»، اظهار کرد: در نه ماهه اول 
سال 1396 تعداد 93 هزار و 536 نفر در حوزه 
معاینات سرپایى در اداره کل پزشکى قانونى 
استان و مراکز تابعه مورد معاینه قرار گرفته اند. 
از این تعداد 29 هزار و 553 نفر زن و 63 هزار 
و 983 نفر مرد بوده است و این آمار نسبت به 
مدت مشابه ســال قبل معادل 19,6 درصد 

کاهش داشته است. 
وى افزود: در آذرماه سال جارى هشت هزار و 
924 نفر شامل دوهزارو 781 زن و شش هزار 
و 143 مرد در حوزه معاینات ســرپایى در 
اداره کل پزشکى قانونى استان و مراکز تابعه 
مورد معاینه قرار گرفته اند که نسبت به آذرماه 
سال گذشته 18,9 دهم درصد کاهش داشته 

است.
مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: 
اجســاد معاینه شــده در اداره کل پزشکى 
قانونى استان اصفهان و مراکز تابعه در نه ماهه 
سال جارى دوهزار و 515 مورد شامل 507 
زن و 2 هزارو هشــت مرد بوده که نســبت 
به مدت مشابه ســال قبل با دو هزار و 635 
مورد شــامل 611 زن و دو هزار و 16 مرد و 
هشت نفر نامعلوم، معادل 4,6 درصد کاهش 

داشته است.
    صدور 454 مجوز سقط در 9 ماه

ســلیمان پور، تصریح کــرد: در نــه ماهه 
ســال جارى 523 نفر بــراى دریافت مجوز 
سقط درمانى به مراکز پزشکى قانونى استان 
مراجعه و 454 نفر از آن ها مجوز سقط درمانى 

دریافت کرده اند.
 آمار متقاضیان دریافت سقط درمانى در نه 
ماهه سال جارى نسبت به مدت مشابه سال 

قبل 2,1 درصد کاهش داشته است. 
همچنین در آذرماه سال جارى 51 نفر براى 
دریافت مجوز ســقط درمانى مراجعه کرده 
که نسبت به مدت مشــابه سال قبل کاهش 

داشته است.
وى افزود: ســازمان پزشــکى قانونى کشور 
به عنوان متولى بررسى درخواست هاى صدور 
مجوز سقط درمانى، تنها درمواردى اقدام به 
صدور مجوز سقط درمانى مى کند که جنین 
زیر چهارماه و واجد ناهنجارى هاى شــدید 
مادرزادى بوده یا مادر مبتلا به بیمارى هاى 
صعب العلاج همراه با خطر جانى در صورت 

تداوم باردارى باشد.
    کاهش آمار مراجعان به دلیل نزاع

مدیرکل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: 
در نه ماهه سال 1396 تعداد 29 هزار و 619 
نفر به دلیل صدمات ناشــی از نزاع به مراکز 
پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه کردند. 
این رقم در مقایسه بامدت مشابه سال قبل 

معادل 4,9 درصد کاهش یافته است. 
این در حالى است مراجعان به دلیل نزاع 32 
درصد از حجم مراجعان معاینات بالینى مراکز 
پزشکى قانونى اســتان اصفهان را تشکیل 

مى دهند.
سلیمان پور، با اشاره به اینکه از کل مراجعان 
نزاع تعداد نه هــزار و 420 نفر زن و 20 هزار 
و 199 نفر مــرد بوده اند، اظهار کرد: درمدت 
مشابه ســال قبل تعداد 31 هزار و 158 نفر 
به دلیل نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان 
مراجعه کرده اند که ده هزار و 156 نفر زن و 21 
هزار و دو نفر مرد بوده اند. وى افزود: در آذرماه 
ســال جارى نیز دوهزار و 476 نفر به دلیل 
صدمات ناشى از نزاع به مراکز پزشکى قانونى 
استان مراجعه کردند که 869 نفر از آن ها زن و 
یک هزار و 607 نفر نیز مرد بوده اند و نسبت به 
آذرماه سال گذشته با تعداد دوهزار و 295 نفر 
شامل 812 زن و یک  هزار و 483 مرد، حدود 

7,9 درصد افزایش داشته است.

گزارش ویژه

جاده ها هم چنان جان مى گیرند!
مصیبت زدگان داغدیده، جسدهاى 
پراکنده و سوخته که مسافرانش به 
مقصد نرسیده اند؛ این نمایى از یک تصادف 
است. تصادف هایى که روزانه ده ها نفر را راهى 
گورستان مى کند و بازى بى رحمانه جاده ها 
تمام نــدارد. ســال ها اســت بــا تدابیر و 
فرهنگ ســازى هاى مختلف باز هم شاهد 
مرگ ومیرهایى هستیم که گویى هیچ وقت 
پایانى برآن نیست و کابوس جاده ها همواره 

وجود دارد.
این بار هــم واژگونى یک دســتگاه اتوبوس 
مسافربرى در مسیر اصفهان - کاشان بامداد 
یکشــنبه 6 نفر را راهى دیار مرگ کرد و به 

مسافران جاده هاى مرگ افزود.
به گفته رئیس پلیس راه استان اصفهان، این 
حادثه ساعت ســه بامداد در پنج کیلومترى 
ایستگاه پلیس راه شاهین شهر به سمت کاشان 

رخ داد.
سرهنگ «حســین پورقیصرى»، افزود: این 
اتوبوس با 27 مسافر در مسیر شیراز به تهران در 
حرکت بود که برابر نظر اولیه کارشناسان پلیس 
راه به سبب سرعت زیاد و لغزندگى جاده دچار 

حادثه شده است.

از سوى دیگر اورژانس اســتان اصفهان نیز 
شــمار مصدومان این حادثه را 21 نفر اعلام 
کرد. به گفتــه مدیرحــوادث و فوریت هاى 
پزشکى اصفهان، این حادثه رانندگى ساعت 
52 : 2 دقیقه بامداد روز گذشته به اتاق فرمان 
اورژانس 115 اعلام شــد که هشت دستگاه 
آمبولانس از اورژانس پیش بیمارســتانى به 
محل حادثه اعزام شدند. دکتر «غفورراستین» 
افزود: در این سانحه سه زن و سه مرد در دم 

جان باختند.
وى ادامه داد: در این حادثه رانندگى 21 نفر 
شامل سیزده مرد، هفت زن و یک کودك دچار 
مصدومیت شدند که توسط هشت دستگاه 
خودروى امدادى بــه مرکز درمانى گلدیس 

شاهین شهر منتقل شدند.
آمارها شاهدان خوبى هستند که این مسئله 
را تأکید مى کنند. آمارهایى که نشان مى دهد 
به طورمیانگین از 100 هــزار نفر جمعیت 
در کشور ایران 31 نفر در ســوانح رانندگى 
جان خود را از دست مى دهند. اگر بخواهیم 
اصفهان را به شــکل مجزا آمارگیرى کنیم، 
آمارهاى بالایى را به خود اختصاص مى دهد. 
هم اکنون این استان به عنوان گلوگاه راه هاى 
کشور به شمار مى رود و داراى 400 کیلومتر 
آزادراه،1400 کیلومتر بزرگراه و همسایه بودن 

با هشت استان کشور بر پله اول آزادراه هاى 
کشور قرار دارد.

چهار کریدور شــمال، جنوب، شرق و غرب 
اصفهان را در رده استان هایى قرار داده که یازده 
کیلومتر انواع جاده هاى فرعى اصلى روستایى 
آزادراه و بزرگراه است و به گفته مدیر راهدارى 
اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان، در 

رتبه دوم حمل و نقل بار در کشور هم هست.
این ها همه عواملى است که جاده هاى اصفهان 
را خطرنــاك کرده اســت. جاده هایى که در 
کارنامه خود کشته هاى زیادى دارد. گرچه در 
همه این حوادث مقصر فقط جاده ها نیستند، 
بلکه مسائل آموزشى و نبود فرهنگ مناسب 

رانندگى هم به این موضوع کمک مى کند.
در این میان یکى از نیازهاى جاده هاى اصفهان 
حفظ و نگه دارى راه هاست؛ امرى که با وجود 
اعتبارات محدود باعث مى شــود این نقاط 
هم چنان با مشــکل روبه رو باشند. متأسفانه 
کمرنگ بودن حضور پلیــس در یک محور، 
ســرعت زیاد و نبود فرهنگ رانندگى هم در 

تصادف هاى جاده اى نقش عمده اى دارد.
به گفته مسئولان راهدارى استان، جاده هاى 
اصفهان، به خصوص آزادراه هاى اســتان از 
بالاترین استانداردها در کشور برخوردارند، 
پس دلیل این همه تصادف عامل انسانى است 

که پررنگ تر از بقیه عوامل است.
عاملى که با تمهیدات پلیــس راهنمایى و 
رانندگى و اداره راه و حمــل و نقل و پایانه ها 
به عنوان سه ضلع اصلى در مباحث مربوط به 
قوانین رانندگى و جاده ها باعث شده که شاهد 
کاهش 4 درصدى حوادث منجر به فوت در 
اصفهان باشیم و در مقایسه آمارى هشت ماهه 
ابتداى سال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

کاهش چشمگیرى را ببینیم.
این آمارها وقتى در گفته هاى سرهنگ رضایى، 
پلیس راهور استان اصفهان نمود بیشترى پیدا 
مى کند که در محورهاى اصلى اصفهان – نجف 
آباد اصفهان – شهرکرد اصفهان میمه محور 
نایین اردستان که جزو محورهاى حادثه خیز 

به شمار مى رود، دوربین فعال شده است.
اما با وجود اینکه هم اکنون بیش 170 مورد 
نقــاط حادثه خیز اصلاح شــده و در کاهش 
تصادفات مؤثر بوده اســت، براســاس نظر 
کارشناســان در هر تصادف 75 درصد عامل 
انســانى و 25 درصد مابقــى عوامل مقصر 
شناخته مى شوند که در نتیجه باعث مى شود 
میزان تصادفات جاده اى هم چنان آمار بالایى 

را نشان دهد.
با این احتساب، مهم ترین عامل در تصادفات، 
همان عامل انسانى اســت؛ گرچه آزمون ها 
نشان مى دهد که مردم ایران در فضاى پلیسى 
از نقض قانون لذت بیشترى مى برند؛ چراکه 
آن ها حضور پلیس را در قسمت هاى مختلف 

شهر و جاده به یکدیگر اطلاع داده و براى زمان 
محدود و خاصى قانونمند مى شوند و از آن پس 
راننده اى مى ماند که خــود را از هر قیدوبند 
قانونى آزاد احساس مى کند.هر چند از سال 
86 به بعد به روایت آمار از میزان تصادف هاى 
جاده اى درون و برون شهرى کاسته شده است، 
اما هنوز هم آمار حرج و فوت ناشى از سفرها و 
حمل و نقل زمین آن قدر  هست که مو را بر تن 
راست کند و خانواده هایى را بى سرپرست و 
ماتم زده. شــاهد این مدعا در حادثه اخیرى 
است که به علت واژگون شدن یک اتوبوس 21 
نفر مجروح شدند و هفت نفر نیز کشته شدند. 
ماجراهایى که هر  بار به شــکل هاى مختلف 

خانواده ها را داغدار مى کند.

27 کشته و زخمى در تصادف اخیر در مسیر اصفهان به شاهین شهر

مریم محسنى / گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com

یلدا توکلى / گروه اصفهان
  tavakoli.yalda11@gmail.com

به منظور افزایش توجه بــه نقش مهم ازدواج درزندگى فردى واجتماعى افراد، نیز شــناخت 
آسیب هاى اجتماعى پدیده طلاق، نخستین همایش «ازدواج، طلاق و جامعه سالم» در دانشگاه 

آزاد اسلامى شاهین شهر برگزار مى شود.
دکتر «مسعود نصرى»، رئیس این واحد دانشگاهى با اشاره به هدف از برگزارى این همایش اظهار 
داشت: توجه به نقش مهم ازدواج درزندگى فردى واجتماعى افراد، داشتن آگاهى ودانش کافى، 
مهم ترین لازمه انتخاب عقلایى و تصمیم گیرى بخردانه است؛ درغیراین صورت ریسمان وحدت 
خانواده به ضعف وسستى مى گراید و سرانجام گسسته مى شود که در همین راستا و به جهت انجام 
یک حرکت علمى و فرهنگى، دانشگاه آزاداسلامى واحدشاهین  شهر اقدام به برگزارى همایش 

منطقه اى ازدواج، طلاق وجامعه سالم در اسفندماه سال جارى مى کند.
دکتر نصرى، هدف اصلى این همایش را افزایش  دانش خانواده ها درجهت تحکیم بنیان خانواده و 

بالطبع تحکیم جامعه خواند و تصریح کرد: این همایش شامل سخنرانى هاى کلیدى، ارائه مقالات 
ونشست هاى  علمى، تخصصى و برگزارى جشنواره هاى آموزشى، پژوهشى وفرهنگى است که با 
برنامه ریزى منسجم در کمیته هاى علمى و اجرایى سعى بر آن داریم در این همایش از هم فکرى 
و همراهى متخصصان و علاقه مندان استفاده کنیم تا با داورى مقالات به آخرین یافته هاى علمى 

در زمینه ازدواج وطلاق دست یابیم.
دکتر «نرگس عطریان»، دبیراجرایى همایش با تأکید بر برگزارى همایش هایى از این دست در 
واحدهاى آموزشى افزود: این همایش با اهدافى مانند: ارائه آموزش هاى اجتماعى، اقتصادى 
وحقوقى جهت ترویج ازدواج وجلوگیرى ازشیوع طلاق درجامعه، ارائه الگوهاى صحیح ازدواج و 
راهکارهاى پیشگیرى ازطلاق، کوشش درراستاى رشد و ارتقاى فرهنگ عمومى درزمینه رخداد 
ازدواج هاى اصولى وکاهش طلاق و هم سوکردن فعالیت هاى نخبگان آکادمیک با دستگاه هاى 
اجرایى برگزار مى شود که سعى بر آن دارد که افراد در سطوح مختلف جامعه، افزون بر آشنایى 
با چگونگى برقرارى ارتباط سالم و دوسویه با نگاه به زیرساخت هاى تشکیل خانواده، شناخت 
مشکلات و معضلات زندگى هاى خانوادگى را بررسى کنند تا هرچه بیشتر نسبت به قوام بخشیدن 

و استوارى نظام خانواده قدم برداشته شود.
دکتر عطریان گفت: محورهاى سیزده گانه این همایش شامل، فرهنگ دینى ورشدعقلانیت در 
ازدواج وطلاق - ازدواج، طلاق ومدرنیته - رسانه ها و فضاهاى مجازى درفرهنگ سازى خانواده- 
چالش هاى اشتغال زوجین درخانواده - ازدواج، طلاق ونظام حقوقى - ازدواج، طلاق و نظام قضایى 
- نقش نظام آموزشى درخانواده سالم - ازدواج وحریم ها، طلاق و پیامدها - راهکارهاى ترغیب 
به ازدواج وپیشگیرى ازطلاق - نقش سازمان هاى مردم نهاد ومؤسسات خیریه در فرهنگ سازى 
ازدواج هاى اسلامى ایرانى - ازدواج، طلاق، رفتارها پرخطر و خرافه ها – آسیب شناسى طلاق 
ازدیدگاه علوم روان شناسى، جامعه شناســى واقتصاد - الگوهاى صحیح ازدواج، شاخص هاى 
خانواده سالم ونقش آن در ایجاد جامعه سالم هســتند که در طول برگزارى همایش بررسى 

خواهد شد.
وى زمان برگزارى این همایش را روز هشتم اسفندماه عنوان کرد و افزود: براى دریافت مقاله هاى 
این همایش یک روزه، تا پایان وقت ادارى 20 بهمن ماه فرصت باقى اســت و نویســندگان و 
شرکت کنندگان محترم مى توانند با ورود به سایت دانشگاه شاهین شهر، ابتدا در سایت همایش 

ثبت نام و فایل مقاله هاى خود را در سایت دانشگاه و در پروفایل شخصى خود آپلود کنند.

دانشگاه آزاد اسلامى واحد شاهین شهر برگزار مى کند: 

نخستین همایش منطقه اى «ازدواج، طلاق و جامعه  سالم»

«زنان کارتن خواب» از سطح شهر اصفهان جمع آورى شدند8 پیشنهاددهنده ترافیکی جایزه دریافت می کنند

نسل فردا: مدیر آموزش، تشکیلات و بهبود روش هاى شهردارى اصفهان گفت: به دنبال 
برگزارى برنامه «ایده شو» در حوزه حمل و نقل و ترافیک از بین 134 پیشنهاد ارسالى، 
24 ایده و پیشنهاد به مرحله نهایى راه یافت. «مرتضی نصوحی»، افزود: در این مرحله 
ایده پردازان منتخب به صورت حضورى ایده هاى خود را در جمع داوران وتماشاگران ارائه 
خواهند کرد که توسط داوران مورد ارزیابى و امتیاز دهى قرار خواهند گرفت و به هشت 
نفر برتر جوایزى اعطا خواهد شد.وي خاطرنشان کرد: کتابخانه مرکزى شهردارى اصفهان 
در دوازدهمین روز از بهمن ماه 96 میزبان برگزارى مرحله نهایى برنامه «ایده شو» خواهد بود.  پیامد این طرح، برنامه ریزى لازم براى 

اجرایى شدن ایده و پیشنهادهاى برتر از سوى معاونت حمل و نقل و ترافیک خواهد بود.

عضو شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: زنان کارتن خواب از سطح شهر اصفهان 
طى یک ماه گذشته جمع آورى شده اند.«کوروش محمدى»، اظهار داشت: یک 
گرم خانه براى اسکان زنان معتاد و آسیب دیده احداث مى شود که این هفته به 
بهره بردارى مى رسد.وى بیان داشــت: کارتن خوابى یکى از چالش هاى جدى 
اصفهان است که به رغم اقدام هاى صورت گرفته از سوى مجموعه هاى فرهنگى، 
اجتماعى شهردارى اصفهان، هنوز آثار ملموس آن را شاهد نبودیم. عضوشوراى 
اسلامى شهر اصفهان ادامه داد: شهردارى اصفهان در جلسه شوراى ادارى وعده داده است که در چهار ماه آینده، اقدامات 

لازم در  حوزه ایجاد مرکز آموزش و توانمندى زنان و مردان آسیب دیده و معتاد صورت دهد.

 9پرواز داخلى وخارجى به مقصد 
تهران به سبب بارش برف و شرایط 
نامساعد جوى مســیر خود را کج 
کرده و در فرودگاه شهید بهشتى 

اصفهان به زمین نشستند. /  ایرنا 

زهرا روانخواه، مسئول دبیرخانه 
برنامه ملى ثبت سرطان دانشگاه 
علوم پزشــکى اصفهــان گفت: 
به صورت میانگین ســالانه 300 
کودك در استان اصفهان به بیمارى 

«سرطان»  مبتلا مى شوند. / ایمنا  

خبر ویژه
مدیر کل «بیمه سلامت» استان اصفهان خبر داد:

پرداخت بیش از 100 میلیاردتومان از بدهى 
مؤسسه هاى طرف قرارداد

نسل فردا: بیش از 100 میلیاردتومان از 
بدهى مؤسسه هاى طرف قرارداد استان 

اصفهان پرداخت شد.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان، 
با اشاره به اینکه بدهى بیمه سلامت در 
سال 95 با بیمارستان هاى استان تسویه 
حساب شده است گفت: پرداخت به موقع 
مطالبات یکى از وظایف سازمان هاى بیمه اى در زمینه خرید راهبردى و خدمات است که 
به همین منظور و با پیگیرى هاى شخص رئیس جمهور محترم، وزیر محترم بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکى و رئیس سازمان برنامه و بودجه، بخشى از بدهى هاى سازمان 
بیمه سلامت و اداره کل بیمه سلامت اســتان اصفهان به داروخانه ها و دانشگاه علوم 
پزشکى به میزان 100 میلیاردتومان پرداخت شد. دکتر بانک گفت: یکى از دغدغه هاى 
سازمان بیمه سلامت، پرداختى به مؤسسه هاى طرف قرارداد است که خوشبختانه در 
ماه هاى اخیر با تلاش مجدانه مدیرعامل سازمان، بدهى به داروخانه هاى استان تا شهریور 
96 و مابقى مؤسسه ها تشخیصى درمانى طرف قرارداد تا پایان سال 95 تسویه شده است. 
ایشان ادامه داد: موضوع بدهى  به مؤسسه ها براى ســازمان بیمه سلامت مهم است 
که امیدواریم با حمایت ویژه دولت محترم از ســازمان بیمه سلامت در پرداختى به 
مؤسسه ها تسریع شده و در نهایت منجر به رضایت مردم شود.وى با اشاره به پوشش 33 
درصدى بیمه سلامت جمعیت استان گفت: نزدیک به یک میلیون و هفتصد هزار نفر 
در صندوق هاى کارکنان دولت، روستاییان، عشایر و شهرهاى زیر بیست هزار نفر، سایر 
اقشار، بیمه همگانى رایگان و بیمه ایرانیان تحت پوشش بیمه سلامت هستند که پس 
از طرح تحول سلامت و با افزایش تعرفه هاوتعهدهاى سازمان، ماهیانه 64 میلیاردتومان 
هزینه خدمات بیمه اى پرداخت مى شود.دکتر بانک در پایان با اشاره به قرارداد اداره کل 
با بیش از 98 درصد از مؤسسه هاى  تشخیصى درمانى استان ادامه داد: پرداختى پزشکان 
بخش خصوصى تا فروردین 96، پاراکلینیک و بسترى در بخش خصوصى تا پایان سال 

95 صورت پذیرفته است.
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مدیر عامل سازمان خدمات موتوري شهرداري 
اصفهان:

نظافت «زاینده رود» در زمان بی آبی 
بسیار سخت است

نسل فردا: مدیرعامل ســازمان خدمات موتــوري شهرداري 
اصفهان گفت: شــهروندان همیشــه در نظر داشته باشند که 
رودخانه اگر خشک یا پُر آب باشــد، باید نظافت آن مورد توجه 

قراگیرد؛  از این رو باید از ریختن پسماندهاى خشک یا تر در بستر 
آن خوددارى کنند.

«حمیدرضا صبور»، در حاشیه برگزاري شوراي سازمان خدمات 
موتوري اذعان داشت: نظافت رودخانه زاینده رود در زمانی که آب 
در آن جاري نیست، به طورمستمر انجام مى شود. وي اضافه کرد: 
نظافت رودخانه  زمانی که در آن آب نیست، بسیار سخت تر است؛ 
زیرا هنگامى که رودخانه پر آب بود، زباله ها را آب با خود مى برد اما 
الان که رودخانه آبى ندارد هر زباله اى که ریخته مى شود براى 

جمع آورى آن با مشکل مواجه هستیم.
مدیرعامل سازمان خدمات موتوري شهرداري با بیان اینکه این 
سازمان یکى از پُرکارترین سازمان هاى شهردارى اصفهان به شمار 
مى رود، تصریح کرد: درحال حاضر 100 درصد رفت و روب معابر 

اصلى اصفهان مکانیزه انجام مى شود.
وي با اشاره به وظایف سازمان خدمات موتوري عنوان کرد: اعزام 
ماشین آلات خدماتى به سطح شهر و تعمیرات و نگه دارى کلیه 
ماشین آلات سبک و سنگین شهردارى اصفهان از جمله وظایف 

این سازمان است که این سازمان در دو شیفت کارى در جهت 
نگه دارى و تعمیرات این ماشین ها اقدام مى کند تا بتوانند وظایف 

خودشان را در سطح شهر به نحو احسن انجام دهند.
صبور با اشــاره به اینکه خدمات موتورى شهردارى اصفهان به 
فناورى هایى دست یافته است، ادامه داد: سازمان با استفاده از 
کارشناسان خود یک دســتگاه نرده شوى در سازمان ساخته تا 
بتوانیم نرده هاى BRT را به صورت مکانیزه در کمترین زمان، 

 بالاترین کیفیت و حداقل استفاده از آب نظافت کنیم.


